dalimis (1 vnt.) ir pristatyti Lamtec 656R2060 detalių komplektą KS1D-K/-KV (2 vnt.) (toliau – Prekės ir 

Darbai), o Pirkėjas įsipareigoja priimti Prekes ir Darbus ir sumokėti Sutartyje nustatytomis sąlygomis ir 

terminais.  

2. SUTARTIES KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA 

2.1. Bendra Sutarties kaina be PVM – 6 336,50 Eur (šeši tūkstančiai trys šimtai trisdešimt šeši Eur 50 

ct), 21 proc. PVM – 1330,67 Eur (vienas tūkstantis trys šimtai trisdešimt Eur 67 ct). Bendra Sutarties kaina su  

PVM – 7 667,17 Eur (septyni tūkstančiai šeši šimtai šešiasdešimt septyni Eur 17 ct).  

2.2. Pirkėjas sumoka Pardavėjui už kokybiškas Prekes ir Darbus per 15 (penkiolika) dienų po Prekių / 

Darbų priėmimo–perdavimo akto pasirašymo ir PVM sąskaitos faktūros gavimo dienos. PVM sąskaitas 

faktūras Pardavėjas privalo pateikti per Valstybės įmonės Registrų centro informacinę sistemą „E.